关于组织申报2015年赴韩国嘉泉大学G-STEP冬令营项目的通知
各单位、院（系）：

为积极适应高等教育国际化趋势，以国际视野开拓学生多元未来，现将韩国嘉泉大学G-STEP冬令营项目介绍《Introduction_2015-Winter_G-STEP》（附件1）转发给你们，请结合项目内容组织学生自由申报，并于2015年11月13日前将《Application Form_2015-Winter G-STEP》（附件2）报送至外事工作办公室，联系人：杜涛，联系电话：6913383。
附件：
1、Introduction_2015-Winter_G-STEP
2、Application Form_2015-Winter G-STEP
3、韩国嘉泉大学G-STEP冬令营项目中文简介
滨州医学院外事工作办公室
2015年10月23日
1